

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu w zakresie podanym w przedmiarze robót - Budynek wielorodzinny
ADRES INWESTYCJI : 43-100 Tychy ul. Edukacji nr 68
INWESTOR : Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości
ADRES INWESTORA : 43-100 Tychy ul. Edukacji 68
WYKONAWCA ROBÓT : MZBM
BRANŻA : Roboty budowlane

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Miejski Zarząd Budyneków Mieszkalnych
w Tychach

INSPEKTOR NADZORU
Barbara Kulpa

upr. nr ewid. SLK/BO/0660/03

zmiana, Katalogu poz 13
z KNR-W 2-02 0504-01
na KNR-W 4-01 0519-03

Kulpa

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, z blachy nie nadającej się do użytku (0,68*96,60)	m ²		
			m ²	65,69	
				RAZEM	65,69
2	Kalk. zakładowa	Demontaż wpustów dachowych	szt		
		2,0	szt	2,00	
				RAZEM	2,00
3	Kalk. zakładowa	Montaż zbiorniczka dachowego na przejściu z koryta do rynny z przedłużeniem w ogniomurze	szt		
		2,0	szt	2,00	
				RAZEM	2,00
4	Kalk zakładowa	Miejscowa naprawa pokrycia dachu z papy w zakresie wycięcia i wstawienia łat (1,0*1,50*78,0)	m ²		
			m ²	117,00	
				RAZEM	117,00
5	KNR-W 4-01 0518-06	Rozbiórka - zerwanie wszystkich warstw starej papy wraz z utylizacją (100% koryto dachowe) (2,0*15,20)+(1,50*15,20)	m ²		
			m ²	53,20	
				RAZEM	53,20
6	KNR-W 4-01 0803-02	Przyg podłoża poprzez wyprofilowanie spadków (100% koryto dachowe) oraz ogniomurów (2,0*15,20)+(1,50*15,20) <koryta zlewowe> (0,50*96,60) <ogniomury>	m ²		
			m ²	53,20	
			m ²	48,30	
				RAZEM	101,50
7	Kalkulacja zakładowa	Rozebranie ogniomuru do montażu kosza zlewowego (0,50*0,80*1,0)*2 <szt>	m ³		
			m ³	0,80	
				RAZEM	0,80
8	Kalkulacja zakładowa	Montaż płyt OSB na murach ogniowych wraz z wykonaniem ślepych otworów i osadzeniem kołków (0,50*96,60)	m ²		
			m ²	48,30	
				RAZEM	48,30
9	Kalkulacja zakładowa	Montaż deski 2 cm z wełny skalnej twardej w korytach wraz z wykonaniem ślepych otworów i osadzeniem kołków (2,0*15,20)+(1,50*15,20)	m ²		
			m ²	53,20	
				RAZEM	53,20
10	NNRNKB 202 1134-01(analogia)	Przygotowanie koryta dachowego i ogniomurów poprzez dwukrotnie zagruntowanie asfaltowym środkiem gruntującym (53,20)+(48,30)	m ²		
			m ²	101,50	
				RAZEM	101,50
11	NNRNKB 202 1134-01(analogia)	Przygotowanie połaci dachu poprzez oczyszczenie z kurzu i zanieczyszczeń oraz zagruntowanie asfaltowym środkiem gruntującym (31,80*15,20)-53,20	m ²		
			m ²	430,16	
				RAZEM	430,16
12	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe - koryta deszczówki (2,0*15,20)+(1,50*15,20) <koryta deszczówki>	m ²		
			m ²	53,20	
				RAZEM	53,20
13	KNR-W 4-01 0519-03	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - dwuwarstwowe pokrycie z papy perforowanej oraz papy wierzchniego krycia grubości 5,2 mm (31,80*15,20)- 53,20	m ²		
			m ²	430,16	
				RAZEM	430,16
14	KNR-W 4-01 0519-04	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia (0,90*96,60)+(0,55*8,30*8)+(0,55*12,0*2)+(0,55*3,20*2)+(0,80*6,0)+(0,80*6,30)+(0,80*1,40*36,0)+(0,85*7,40*2)+(0,95*4,50*2)+(0,95*3,10*8)+(0,95*1,70*2)	m ²		
			m ²	238,26	
				RAZEM	238,26
15	Kalkulacja zakładowa	Montaż kominków wentylacyjnych połaciowych	szt		
		14,0	szt	14,00	
				RAZEM	14,00
16	KNR-W 2-02 0514-02	Wykonanie obróbek blacharskich z blachy ocynkowanej powlekanej murów ogniowych (0,68*96,60)+(0,95*4,50*2)+(0,95*3,10*8)+(0,95*1,70*2)+(0,35*31,80*2)+(0,35*15,20*2)	m ²		
			m ²	133,93	
				RAZEM	133,93

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	Kalkulacja zakładowa	Montaż listwy dociskowej na kominach i oknach oddymiających (66,40+24,0+6,40)+(14,40+3,60+8,20)	m m	 123,00	
				RAZEM	123,00
18	KNR-W 2-02 0616-06(analogia)	Uszczelnienie uszczelniaczem dekarским styków na kominach - listwa dociskowa (66,40+24,0+6,40+12,20+14,80+24,60)	m m	 148,40	
				RAZEM	148,40
19	Kalkulacja zakładowa	Uzupełnienie nasad rur odpowietrzających kanalizację fi 0,75 mm 16,0	szt szt	 16,00	
				RAZEM	16,00
20	Kalkulacja zakładowa	Transport pionowy materiałów na dach 14,0	mg mg	 14,00	
				RAZEM	14,00
21	KNR 4-01 1204-04	Przygotowanie i dwukrotne naniesienie powłok farbą fasadową na pow. trzonów kominowych (0,35*8,30*8)+(0,35*24,0)+(0,35*6,40)	m ² m ²	 33,88	
				RAZEM	33,88
22	KNR-W 4-03 1140-05	Demontaż przewodów odgromowych z pręta mocowanych na dachu płaskim (190,0+58,0+84,0)	m m	 332,00	
				RAZEM	332,00
23	KNR-W 4-03 1138-03	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu płaskim na papie na betonie 68,0	szt. szt.	 68,00	
				RAZEM	68,00
24	KNR-W 5-08 0601-15	Montaż wsporników przelotowych klejonych do dachu 68,0	szt. szt.	 68,00	
				RAZEM	68,00
25	KNNR 5 0601-05	Montaż zwodów poziomych - naprężanych z pręta fi 8 mm na zainstalowanych wspornikach na dachu płaskim - zwody z odzysku 332,0	m m	 332,00	
				RAZEM	332,00
26	KNNR 5 0612-06	Montaż złączy kontrolnych drut - drut w instalacji uziemiającej i odgromowej 10,0	szt. szt.	 10,00	
				RAZEM	10,00
27	KNNR 5 1304-03	Pomiar instalacji odgromowej 1,0	kpl kpl	 1,00	
				RAZEM	1,00
28	Kalk. zakładowa	Załadunek, wywiezienie i utylizacja (1,40+0,50+0,40)	m ³ m ³	 2,30	
				RAZEM	2,30